
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r. 

Poz. 999 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Przemysłu (Dz. U. poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289) w § 1 w ust. 2 wyrazy „złożami kopalin” zastępuje się wyra-

zami „surowcami energetycznymi”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


